
 
 

 
 

Warszawa, dnia 03.08.2016r. 

Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na Dostawę i zamontowanie urządzeń  oraz wykonanie czynności 

związanych z montażem sieci WIFI w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

z siedzibą w Warszawie przy ul. Okólnik 2 Znak sprawy: ZP-21/07/2016/272/W/TL.  

Pytanie 1 

W punkcie B. Przełącznik sieciowy PoE zarządzalny typu A 2 szt. , parametry fizyczne: co 

najmniej 48 portów PoE, pracujących w standardzie 802.11af oraz możliwość instalacji co 

najmniej 2 modułów SFP użyto standardu 802.11af, który dotyczy sieci Wifi. Według 

Wykonawcy standard powinien być 802.3af, ponieważ to on jest opisem standardu POE. W 

związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie i zmianę w Opisie 

Przedmiotu Zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 5 – Opisu przedmiotu zamówienia 

do SIWZ zmieniając zapis w punkcie: B-1-a, brzmiący „co najmniej 48  portów PoE, 

pracujących w standardzie 802.11af oraz możliwość instalacji co najmniej 2 modułów SFP” 

na następujące brzmienie „co najmniej 48  portów PoE, pracujących w standardzie 802.3af 

oraz możliwość instalacji co najmniej 2 modułów SFP” 

 

Pytanie 2 

W punkcie C. Przełącznik sieciowy PoE zarządzalny typu B 1 szt. , parametry fizyczne: co 

najmniej 24 portów PoE, pracujących w standardzie 802.11af oraz możliwość instalacji co 

najmniej 4 modułów SFP użyto standardu 802.11af, który dotyczy sieci Wifi. Według 

Wykonawcy standard powinien być 802.3af, ponieważ to on jest opisem standardu POE. W 

związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie i zmianę w Opisie 

Przedmiotu Zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 5 – Opisu przedmiotu zamówienia 

do SIWZ zmieniając zapis w punkcie: C-1-a, brzmiący „co najmniej 24  portów PoE, 

pracujących w standardzie 802.11af oraz możliwość instalacji co najmniej 4 modułów SFP” 

na następujące brzmienie „co najmniej 24  portów PoE, pracujących w standardzie 802.3af 

oraz możliwość instalacji co najmniej 4 modułów SFP” 

 

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców.     

         KANCLERZ  

           

      ..…………………………………………..

       mgr Magdalena Giedrojć-Juraha   


